Drawing from Augustine's *De doctrinachristiana*, Aquinas then explains the relevant difference between the written and the spoken word. A speaker can make a distinction between hearers that allows him to say in private to the wise what he leaves in silence in public, but no such distinction can be applied in writing, for a book can fall into anyone's hands. In writing, then, some things must be hidden by verbal obscurity in such a way as to be beneficial to the wise who can understand them and hidden from the simple who cannot. No one is put upon by this: those who do understand are caught up in their reading and those who do not are not forced to read.<sup>6</sup>

Socrates, from what he says in the *Phaedrus*, would seem to have regarded dialectic as an essentially private kind of teaching.

<sup>5</sup> *Super Boetium De Trinitate*, q. 2, a. 4 (Leonine ed., 50:101.53-79): "Dicendum, quod uerba docentis ita debent esse moderata, ut proficient, non noceant audienti. Quaedam autem sunt que audita nemini nocent, sicut ea que omnes scire tenentur, et talia non sunt occultanda, set manifeste omnibus proponenda. Quaedam uero sunt que proposita manifeste auditoribus nocent.

"Quod quidem contingit dupliciter. Vno modo si archana fidei infidelibus fidem abhorrentibus denudentur: eis enim uenient in derisum; et propter hoc Dominus <licitMat. VII 'Nolite sanctum dare canibus', et Dionisius <licitc.II Celestis ierarchie 'Que sancta sunt circumtegens ex immunda multitudine tamquam uniformia custodi'. Secundo quando aliqua subtilia rudibus proponuntur, ex quibus perfecte non comprehensis materiam sumunt errandi; uncle Apostolus <licit I Cor. III 'Ego, fratres, non potui uobis loqui quasi spiritualibus, set tamquam paruulis in Christo lac potum uobis dedi, non escam'. Vnde Exo. XXI, super illud 'Si quis aperuit cisternam' etc., <licit Glosa Gregorii 'Qui in sacra eloquio iam alta intelligit, sublimes sensus coram non capientibus per silentium tegat, ne per scandalum interius aut fidelem paruulum aut infidelem qui credere potuisset interimat'. Hee ergo ab his quibus nocent occultanda sunt."

In *Rewritten Theology: Aquinas after His Readers* (Blackwell: Oxford, 2006), 170-85, Mark D. Jordan discusses Aquinas's citations of Matthew 7:6 ("Nolite sanctum dare canibus") here and in other texts.

<sup>6</sup> *Super Boet. De Trin.*, q. 2, a. 4 (Leonine ed., 50:101.80-102.102): "Set in colloquatione potest fieri distinctio, ut eadem seorsum sapientibus manifestentur, et in publico taceantur . . . Set in scribendo non potest talis distinctio adhiberi, quia liber conscriptus ad manus quorumlibet uenire potest; etideo sunt occultanda uerborum obscuritatibus, ut per hoc prosint sapientibus qui ea intelligunt, et occultentur a simplicibus qui ea capere non possunt. Et in hoc nullus grauatur, quia qui intelligunt lectione detinentur, qui uero non intelligunt non coguntur ad legendum . . . ."